

Buhl Pedersen Ejendomme ApS
Troldeparken 10, 7451 Sunds

CVR-nr. 35 38 43 59

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2019

Jørn Buhl Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Buhl Pedersen Ejendomme ApS
Troldeparken 10
7451 Sunds

CVR-nr.: 35 38 43 59
Stiftet: 24. juni 2013
Hjemsted: Herning
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jørn Buhl Pedersen

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 22
7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed ved investering i og udlejning af fast ejendom samt anden formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 305 t.kr. mod 286 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4 t.kr. mod 39 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	304.530	286.430
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-110.601	-110.601
Driftsresultat	193.929	175.829
Øvrige finansielle omkostninger	-118.091	-126.441
Resultat før skat	75.838	49.388
Skat af årets resultat	-71.760	-10.860
Årets resultat	4.078	38.528
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	4.078	38.528
Disponeret i alt	4.078	38.528

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	5.511.819	5.578.841
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.365	35.443
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.531.184</u>	<u>5.614.284</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.531.184</u>	<u>5.614.284</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	24.000	24.000
Tilgodehavender i alt	<u>24.000</u>	<u>24.000</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>28.219</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>24.000</u>	<u>52.219</u>
Aktiver i alt	<u>5.555.184</u>	<u>5.666.503</u>

Balance 30. juni

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	300.000	300.000
4	Overført resultat	<u>132.121</u>	<u>128.043</u>
	Egenkapital i alt	<u>432.121</u>	<u>428.043</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>46.212</u>	<u>1.820</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>46.212</u>	<u>1.820</u>
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til pengeinstitutter	1.682.058	1.800.595
	Deposita	<u>63.088</u>	<u>63.088</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.745.146</u>	<u>1.863.683</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	114.500	107.800
	Gæld til pengeinstitutter	2.036.864	2.124.908
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	506
	Selskabsskat	47.180	32.098
	Anden gæld	<u>1.133.161</u>	<u>1.107.645</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.331.705</u>	<u>3.372.957</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.076.851</u>	<u>5.236.640</u>
	Passiver i alt	<u>5.555.184</u>	<u>5.666.503</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	30/6 2019	30/6 2018
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli	5.847.016	5.847.016
Tilgang i årets løb	27.501	0
Kostpris 30. juni	5.874.517	5.847.016
Af- og nedskrivninger 1. juli	-268.175	-173.652
Årets afskrivninger	-94.523	-94.523
Af- og nedskrivninger 30. juni	-362.698	-268.175
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	5.511.819	5.578.841
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	105.391	105.391
Kostpris 30. juni	105.391	105.391
Af- og nedskrivninger 1. juli	-69.948	-53.870
Årets afskrivninger	-16.078	-16.078
Af- og nedskrivninger 30. juni	-86.026	-69.948
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	19.365	35.443
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	300.000	300.000
	300.000	300.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	128.043	89.515
Årets overførte overskud eller underskud	4.078	38.528
	132.121	128.043

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
5. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.796.558	1.908.395
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-114.500</u>	<u>-107.800</u>
	<u>1.682.058</u>	<u>1.800.595</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.187.549</u>	<u>1.335.305</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.250 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 5.520 t.kr.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen kendte eventualforpligtelser.		